
 

 

 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº. 03/2011 - CCP 

  

Nomeia a Agente Universitária Gláucia Patrícia 
Soares para coordenar trabalhos internos do 
Vestibular 2011 da UEM. 
 
 

 
O Secretário Geral da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão 

- FECILCAM, Professor Sérgio Luiz Maybuk, nomeado Coordenador de Concursos 

Públicos pela Portaria nº. 030/2010 - D, no uso de suas atribuições legais, 

 

 
R E S O L V E: 

 
 

Art. 1º. Fica nomeada a Agente Universitária Gláucia Patrícia Soares, responsável 
pela Seção de Apoio e Serviços, para coordenar os trabalhos internos de indicação de 
equipe de trabalho e disponibilização de salas da FECILCAM para a realização das 
seguintes atividades da Universidade Estadual de Maringá - UEM - que ocorrerão nas 
respectivas datas: 

1. Vestibular de Inverno 2011: 10, 11 e 12 de julho de 2011;  
2. Processo de Avaliação Seriada – PAS: 20 de novembro de 2011; 
3. Vestibular de Verão: 11, 12 e 13 de dezembro de 2011.  

 
 
 

 
 
 

Campo Mourão, 14 de junho de 2011. 
 

 

 

 

Prof. Sérgio Luiz Maybuk 
Coordenador de Concursos Públicos 

Portaria nº. 030/2010 - D 
 

 


